Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Центр творчества имени Г.А.Карчевского»

169300, Республика Коми, г. Ухта, ул. Пушкина, дом № 25.

Тел/факс. +7 (8216) 75-14-39, 75-11-18

Эл. почта – Crtdu_uhta@mail.ru, сайт – центр-карчевского.рф

ИНН 1102008882; КПП110201001; ОКПО 24959428

от «12» апреля  2017 г.                                                                         №01-10/___

Приказ

Об итогах игры «Что? Где? Когда?» и конкурса плакатов

Согласно Приказу от 5 апреля 2017 г., в рамках мероприятий, посвящённых Дню

космонавтики, с целью создания оптимальных условий для нравственного,

патриотического и интеллектуального воспитания детей и юношества 12 апреля в Центре

прошла игра «Что? Где? Когда?» и конкурс плакатов.

Тема игры «Парад планет».

 В проведении мероприятий приняли участие команды из четырёх образовательных

учреждений – пилотных площадок РДШ: МОУ «СОШ № 2, 10, 14» и МОУ «ГПЛ».

1. По итогам игры победителями стали:

I МЕСТО

– команда «НЛО», МОУ «ГПЛ» – 83 балла

         II МЕСТО

– команда «Астронавты», МОУ «СОШ № 2» – 81 балл

– команда «В десяточку», МОУ «СОШ № 10» – 81 балл

2. По итогам конкурса плакатов места распределились так:

I МЕСТО

– Жигайло Юлия, учащаяся МОУ «СОШ № 14» (коллаж)

– Аксютенкова Дарья, учащаяся МОУ «СОШ № 10» (рисунок)

         II МЕСТО

– Руденко Алёна, учащаяся МОУ «СОШ № 10» (коллаж)

– Коллективная работа авторов: Кирушева Ольга, Белых Дарья учащаяся МОУ «ГПЛ»,

(рисунок)

         III МЕСТО

– Коллективная работа авторов учащихся МОУ «СОШ № 22» (рисунок)

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Утвердить решение счётной комиссии мероприятия, посвященного Дню

космонавтики.

          2. Объявить устную благодарность за организационно – педагогическую работу

зам.директора по УВР Кузнецовой Н.А, по ОМР Коблик Г.А., методисту ОГПВМ

Завелишко Е.Д., педагогу-организатору Русановой Н.В.

 3. Произвести выплату разовой премии из ФС за апрель в размере 30%

методисту ОГПВМ Завелишко Е.Д., педагогу-организатору Русановой Н.В.

4. Предоставить один дополнительный день отдыха за работу по подготовке и

организации мероприятия в выходной день педагогу-организатору Русановой Н.В.

mailto:Crtdu%1F_uhta@mail.ru%20-

Директор                                                                     Л.В. Красноперов